

Kłobuck, dn. 5 listopada 2009 r.

**Wykonawcy w postępowaniu
IR.III. 3432-23/09**

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Prace remontowe polegające na przekształceniu byłego budynku internatu na budynek administracyjny położony w Kłobucku przy ul. Skorupki 46.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający podaje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dot. robót budowlanych:

Pytanie nr 1

W pozycji nr 20 występuje licowanie ścian płytkami Madera Jasienica. Na fragmentach rysunków dotyczących łazienek jest napisane, że część licowania ma być wykonana z płytek mozaikowych Madera Samba 30x30 cm, a pozostała część z płytek Madera Samba o wym. 30x45 cm. Ze względu na znaczną różnicę w cenie pomiędzy poszczególnymi typami płytek prosimy o rozbić ilość płytek w poz. 20 (282,18m²) na płytki mozaikowe 30x30 cm i na płytki 30x45 cm.

Odpowiedź:

W pozycji 20 należy przyjąć do wyceny 10% tj. (28 mkw.) płytek mozaikowych, pozostałe 90% płytki ściennie 30x45 madera samba.

Pytanie nr 2

W opisie do projektu architektury występują płytki posadzkowe i płytki z gresu szklwionego. W związku ze znaczną różnicą w cenie pomiędzy poszczególnymi rodzajami płytek, prosimy o podanie dokładnego typu płytek podłogowych (wymiary i nazwa) jaki należy przyjąć w pozycjach dotyczących posadzek (poz. nr 28 i 30), oraz w pozycjach dotyczących okładania schodów (poz. 38 i 40).

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć gres szklwiony o wymiarach 30x60 z kolekcji Opoczno Opijus krem.

Pytanie nr 3

W związku z rozbieżnościami pomiędzy opisem technicznym a kosztorysem nakładczym prosimy o podanie, jaki rodzaj farby należy wycenić w pozycjach nr 19 i nr 44 – farbę akrylową czy lateksową?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć farbę lateksową.

Pytanie nr 4

Na wykazie stolarki ppoż. załączonej do odpowiedzi Zamawiającego z dn. 03.11.2009 r. drzwi przeszklone 180x210 cm występują w ilości 8 sztuk, natomiast w kosztorysie nakładczym będącym załącznikiem do SIWZ, w poz. 34 występują 3 szt. a w pozycji nr 46 jest 7 sztuk tych drzwi (razem 10 sztuk). W związku z tymi sprzecznościami prosimy o podanie jaką ilość drzwi należy przyjąć w pozycji nr 34 i w poz. nr 46?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć drzwi o wymiarach 180x210 cm o odporności ogniowej EI- 30 w ilości 8 sztuk. Ponadto w wycenie należy ująć 1 szt. drzwi PCV podwójnych o wymiarach 180x210 cm i 100x210 cm, pomiędzy holem a wiatrołapem.

Pytanie nr 5

W odpowiedzi nr 1 z dnia 03.11.2009 r. Zamawiający sugeruje, aby ilość i typ stolarki wewnętrznej pozyskać z projektu budowlanego. Ponieważ jednak w załączonym projekcie nie ma stosownego zestawienia ani opisu dotyczącego drzwi wewnętrznych, zwracamy się jeszcze raz z prośbą o uściślenie opisu drzwi wewnętrznych płytowych z pozycji nr 32. Jaki rodzaj skrzydła drzwi Porta należy przyjąć do wyceny (malowane, okleinowane – jeżeli tak to grubość okleiny, kolor, rodzaj okuć itp.)?

Odpowiedź:

Do wyliczeń należy przyjąć drzwi typowe typu Porta, oklejone okleiną PCV o grubości 0,3 mm w kolorze olcha. Okucia typowe z wkładką typu Yale, szyldy oraz klamki metalowe.

Pytanie nr 6

W odpowiedzi na pytanie nr 5 dotyczące luster, Zamawiający nakazuje przyjąć do wyceny lustro wg załączonych rysunków. Ponieważ Zamawiający zmienia załączone do specyfikacji rysunki (dodaje co jakiś czas nowe), nie informując jasno na stronie internetowej o tych zmianach, Wykonawca nie ma pewności, że wszystko zostało już przedstawione i wyliczone przez niego ilości nie zakwestionuje Zamawiający. Ponadto na

rzutach nie są zaznaczone miejsca w których te lustra mają być zamontowane, jak również występują części budynków, które nie podlegają zmianom, a w których występują też sanitariaty. W związku z tymi niejasnościami żądamy podania ilości (sztuk) oraz wymiarów luster jakie należy przyjąć do wyceny, tak aby oferty wszystkich Wykonawców były porównywalne.

Odpowiedź:

W pomieszczeniach sanitarnych należy przyjąć następujące parametry luster:

Parter:

-1 szt. 130x90 cm,

- 3 szt. 90x90 cm

Piętro

- 3 szt. 180x90 cm,

- 3 szt. 200x45 cm

Piętro II

- 2 szt. 180x90 cm,

- 2 szt. 200x45 cm

Pytanie nr 7

Czy drzwi ppoż. EI 30 pełne w ilości 15 sztuk z pozycji nr 33 i nr 45 mają być stalowe czy aluminiowe?

Odpowiedź:

Pozostałe drzwi o wymiarach 90x200 cm o odporności EI 30 należy przyjąć jako pełne w ilościach: stalowe – 11 sztuk, aluminiowe – 4 sztuki.

Jednocześnie informuje, iż termin składania ofert nie został przedłużony.

Zamawiający informuje, że ilekroć przedmiot zamówienia opisany jest przez wskazanie znaku towarowego, patentu lub pochodzenia, dopuszcza się rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem, iż proponowane rozwiązania (materiały, urządzenia) będą posiadały parametry techniczne nie gorsze niż wymagane przez zamawiającego i nie będą powodować konieczności przeprojektowywania dokumentacji projektowej. Wykazanie równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcy, który jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane (w tym m.in. proponowane materiały, urządzenia) spełniają wymagania określone przez zamawiającego..

z up. STAROSTY
Piotr Mach
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Rozwoju